[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de promover a coleta de entulhos na extensão da Rua Saladino Simões de Almeida, no Jardim Rosa Garcia I.

Justificativa

                  Temos recebido dos moradores da referida rua reclamações acerca dos entulhos indevidamente lançados no local. Diante do exposto, dos riscos ambientais causados com o descarte de entulhos em pontos inapropriados e também da insatisfação dos munícipes, cobramos celeridade da Administração Municipal, a fim de promover a devida solução para o que vem ocorrendo neste espaço.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Fevereiro de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
3209391b-3595-45f3-adb9-2dd724ddf963.png
PROTOCOLO 425/2019 - 15/02/2018 17:31

image1.jpeg